
Aktualitātes Amatas apvienībā

Pavasara darbi Amatas apvienībā – paveikti būtiski uzlabojumi un remonti 

Klāt pavasaris, un Amatas apvienības teritorijā ir uzsākti un paveikti daudzi iecerētie
darbi. Veikti vairāki nelieli remontdarbi – Līvu bibliotēkai nomainītas divas logu vitrīnas,
Nītaures  ciemā  ūdens  kvalitātes  uzlabošanai  veikta  ūdens  sagatavošanas  stacijas
apkope, filtrējošā materiāla nomaiņa un uzstādīta vadības bloka sadale ūdens padeves
stabilizācijai. Drabešu pagasta Vagaru mājā izremontēts dzīvoklis. Bargais ziemas sals
bija  aizsaldējis  un  bojājis  vairākas  ūdensvadu  un  kanalizācijas  sistēmas,  un  to
remontdarbi bija finansiāli dārgi. 

Nītaures skola gatava jaunam sākumam 

Nītaures skolas pārbūves darbi ir veiksmīgi pabeigti, un skolas ēku Būvniecības valsts
kontroles  biroja  speciālisti  pieņēma ekspluatācijā  17.  martā.  Komisijas  locekļi  bija
patīkami pārsteigti par apjomīgajiem darbiem vēsturiskajā četrstāvu ēkā, par koka logu
izbūvi un interesanto krāsu risinājumu – ir tapusi mūsdienīga skola. 

Nītauriešiem jāķeras pie lielajiem pārcelšanās darbiem uz jauno ēku. Bērnudārza grupu
āra laukumiem tiek gatavoti iepirkuma dokumenti, kā arī izstrādāts tehniskais projekts



Skolas ielas pārbūvei. Kopumā vēl veicams ievērojams darbu apjoms. 

Zaube ceļā uz lieliem svētkiem un jauniem darbiem 

Zaube gatavojas svētku vasarai – 1. augustā svinēsim Zaubes pagasta 100 gadus. Top
lieliska svētku programma, un ikviens zaubēnietis ir aicināts aktīvi līdzdarboties.

Jau  tagad  iespējams  pieteikties  svētku  gājienam  –  aicinām  piedalīties  gan
kolektīvus, gan ģimenes, draugu grupas un uzņēmējus, lai  kopīgi radītu krāšņu un
neaizmirstamu svētku mirkli!

Zaubes gājēju celiņa izbūves darbi sāksies pēc Lieldienām, un tos plānots pabeigt trīs
mēnešu laikā. 

Iedzīvotāju padomes iesniedz priekšlikumus pagastu attīstībai 
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Ievēlētās iedzīvotāju padomes ir tikušās ar domes vadību un iesniegušas priekšlikumus
katra pagasta attīstībai – gan par iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanu pašvaldības
kompetencē, gan jautājumos, kas skar valsts institūciju atbildību. Uzturam regulāru
saziņu  un  sadarbību.  Katra  iniciatīva  ir  izvērtēta,  nosakot,  ko  iespējams  paveikt
nekavējoties,  ko īstenot  saimnieciskā kārtībā un ko iekļaut  nākamā gada budžeta
pieprasījumos. 

Par grants ceļu stāvokli 

Joprojām aktuālākais jautājums ir pašvaldības grants ceļu stāvoklis, kas daudzviet ir
neapmierinošs. Šogad mežizstrādes apjoms ir strauji pieaudzis – teritorijā vienlaikus
strādā 30–40 dažādi izstrādes uzņēmumi, un to attieksme pret līgumos noteiktajām
saistībām  mainīgos  laikapstākļos  ir  atšķirīga.  Pašvaldības  policija  ir  pastiprinājusi
kontroli. 

Veiksmīgi noslēgusies iepirkuma procedūra grants ceļu seguma atjaunošanai,  un ir
uzsākts  iesniegto  piedāvājumu  izvērtēšanas  process.  Ceram,  ka  līgumus  izdosies
noslēgt operatīvi. 

Skujenes pagastā plānoti uzlabojumi ārsta prakses telpās 

Skujenes pagastā šovasar plānots remontēt ārsta prakses telpas, izbūvējot pieejamu
tualeti  cilvēkiem  ar  invaliditāti,  kā  arī  veicot  kosmētisko  remontu  un  nodrošinot
ventilācijas izbūvi. 


